

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: **ZŠ 5.KVĚTNA - NÁSTAVBA** Doba výstavby: Objednatel:
Druh stavby: KANALIZACE VODOVOD PLYN Projektant:
Lokalita: LIBEREC
JKSO: Datum zpracování 21.6.2017 Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		61	Úprava povrchů vnitřní						5,5695
1		612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	150			0,0371	5,5695
		713	Izolace tepelné						0,1070
2		713571111R00	Požární ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 50 mm	kus	18			0,0001	0,0009
3		713571115RU1	Požární ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm Intumex RS 10	kus	21			0,0051	0,1061
		721	Vnitřní kanalizace						0,9446
4		721.001	přechod kondenzátní , beztlaký	ks	8			0,0100	0,0800
5		721.002	Hadička kondenzátní 3/4" - 5/4" dle zařízení	m	8			0,0010	0,0080
6		721.003	DN40 kondenzátní sifon s kuličkou	ks	8			0,0100	0,0800
7		721152303R00	Nosný žlábek pro potrubí D 50 mm	m	4			0,0003	0,0013
8		721160915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	15			0,0028	0,0417
9		721171239R00	Tvarovka k připojení závěsného WC D 90/110	kus	19			0,0009	0,0177
10		721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	50			0,0021	0,1050
11		721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	100			0,0020	0,1980
12		721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	16			0,0003	0,0054
13		721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	8			0,0004	0,0030
14		721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	126			0,0005	0,0592
15		721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	36			0,0015	0,0547
16		721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	50			0,0008	0,0390
17		721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	96			0,0013	0,1258
18		721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	10			0,0007	0,0074
19		721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	18			0,0014	0,0247
20		721177124R00	Čistící kus pro odpadní svislé D 75	kus	9			0,0002	0,0019
21		721177125R00	Čistící kus pro odpadní svislé D 110	kus	10			0,0006	0,0055
22		721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	16			0,0000	0,0000
23		721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	32			0,0000	0,0000
24		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	25			0,0000	0,0000
25		721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	19			0,0000	0,0000
26		721223420RT2	Vpusť podlahová se zápach.uzávěr. HL 300 mřížka nerez, izol. souprava bez fólie	kus	2			0,0011	0,0021
27		721273146R00	Nástavec větrací z PVC D 125 mm, délka 990 mm	kus	16			0,0049	0,0784
28		721273150R00	Hlavice ventilační přívětrávací	kus	3			0,0005	0,0015
29		721273200RT3	Souprava ventilační střešní souprava větrací hlavice D 110 mm	kus	16			0,0003	0,0043
30		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	360			0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		722	Vnitřní vodovod						4,2896
31		722.004	automatický OV 1/2"	ks	4			0,0000	0,0000
32		722.027	podpurný žlab pro potrubí PPR 20 - 50	m	390			0,0015	0,5850
33		722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25	m	25			0,0159	0,3975
34		722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	10			0,0021	0,0213
35		722130913R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25	kus	2			0,0000	0,0000
36		722131906R00	Oprava-mezikus do závit.potr.,dlouhý závit G 2	ks	2			0,0019	0,0037
37		722130916R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50	kus	2			0,0000	0,0000
38		722131936R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25-50	kus	4			0,0022	0,0087
39		722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	50			0,0003	0,0140
40		722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	260			0,0040	1,0426
41		722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	180			0,0052	0,9396
42		722172333R00	Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom.	m	200			0,0054	1,0820
43		722172351R00	Křížení potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20	kus	28			0,0003	0,0078
44		722172352R00	Křížení potrubí z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20	kus	8			0,0004	0,0028
45		722172362R00	Smyčka kompenzační z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20	kus	6			0,0005	0,0031
46		722172363R00	Smyčka kompenzační z PPR, D 32 x 5,4 mm, PN 20	kus	8			0,0008	0,0061
47		722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	260			0,0000	0,0052
48		722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	50			0,0001	0,0030
49		722181214RT9	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm	m	130			0,0001	0,0104
50		722181214RU1	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	m	200			0,0001	0,0140
51		722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	25			0,0001	0,0015
52		722182091RT1	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25 bez dodávky materiálu	kus	150			0,0000	0,0000
53		722182094R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40	kus	40			0,0000	0,0000
54		722190223R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 25	ks	2			0,0099	0,0198
55		722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	109			0,0000	0,0000
56		722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6			0,0000	0,0000
57		722191112R00	Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,5m	ks	75			0,0000	0,0000
58		722191132R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,4 m	ks	28			0,0000	0,0000
59		722202213R00	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2	kus	109			0,0002	0,0196
60		722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	4			0,0002	0,0008
61		722235142R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	1			0,0003	0,0003
62		722235143R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	2			0,0005	0,0010
63		722235522R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	8			0,0000	0,0000
64		722235692R00	Kohout kul.se zpětnou kl. DN 20	kus	8			0,0004	0,0030
65		722254231RT2	Hydrantový systém, box nerez průměr 19/30, stálotvará hadice	kus	3			0,0300	0,0900
66		722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	665			0,0000	0,0000
67		722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	665			0,0000	0,0067
		723	Vnitřní plynovod						1,1699
68		723.12	revize domovního plynovodu		1			0,0000	0,0000
69		723.28	uvedení spotřebiče do provozu	ks	8			0,0000	0,0000
70		723.32	uzavření potrubí odplynění, vyfoukání potrubí	ks	100			0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
71		723.5	konzola plynovodu	ks	30			0,0100	0,3000
72		723.8	napojení na provozovaný UP	ks	1			0,0000	0,0000
73		723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	20			0,0051	0,1018
74		723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	20			0,0146	0,2910
75		723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	20			0,0148	0,2960
76		723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	60			0,0023	0,1356
77		723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	2			0,0030	0,0060
78		723190202R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 15	ks	8			0,0031	0,0246
79		723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpusťek DN 15	kus	8			0,0009	0,0074
80		723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2			0,0000	0,0000
81		723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	60			0,0000	0,0000
82		723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1			0,0000	0,0000
83		723235113R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. G51 DN 25	kus	1			0,0007	0,0007
84		723191112R00	Hadice pro spotřeb.FLEXIGAS DN 15,dl. 1,0 m	ks	8			0,0007	0,0056
85		723191118R00	Kohout kulový pro flexigas rohový G2T DN 15	ks	8			0,0000	0,0000
86		723.17	bezpečnostní rychlouzávěr DN 25		1			0,0000	0,0000
87		723.21	štítky orientační na stěnu	ks	2			0,0006	0,0012
		724	Strojní vybavení						2,7110
88		724.002	termostatický směšovací ventil - skupina 5x umyvadlo	ks	4			0,0020	0,0080
89		72410	KONZOLA POTRUBÍ VODOVODU	ks	176			0,0100	1,7600
90		7241	konzola pro potrubí kanalizace, závitová tyč d10-1,5m, třmenová příchytka	ks	94			0,0100	0,9400
91		724.102	horizontální potrubní oddělovač 1 1/4"	ks	1			0,0030	0,0030
		725	Zařizovací předměty						2,6534
92		725.010	splachovací tlačítko WC/VÝ podomítkových splachovačů	ks	18			0,0000	0,0000
93		725.044	pneumatická splachovací souprava WC i	ks	1			0,0010	0,0010
94		725.051	montážní sada pro umyvadla na stěnu	ks	33			0,0000	0,0000
95		725.1	ventil na hadici (pračkový G1/2"	ks	2			0,0001	0,0002
96		725.200	WC štětka s držákem pro připevnění na stěnu	ks	17			0,0010	0,0170
97		725.201	zásobník toaletního papíru bílý plast pro D=250mm ABS např. Merida	ks	17			0,0010	0,0170
98		725.202	zásobník tekutého mýdla bílý plast, k montáži na stěnu	ks	20			0,0010	0,0200
99		725.205	drátěný koš do sprchy nástěnný	ks	3			0,0010	0,0030
100		725014121RT1	Klozet závěsný hlub. splach., bílý včetně sedátka v bílé barvě	ks	16			0,0176	0,2814
101		725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý	ks	1			0,0189	0,0189
102		725015221R00	Bidet závěsný bílý, 1 otvor pro baterii	ks	4			0,0151	0,0604
103		725016125R00	Urinál odsávací ovládání autom, bílý, včetně trafa	ks	10			0,0206	0,2055
104		725017122R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	ks	31			0,0142	0,4405
105		725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	ks	1			0,0170	0,0170
106		725017321R00	Umyvátko na šrouby 45 x 34 cm, bílé	ks	1			0,0090	0,0090
107		725019103R00	Výlevka závěsná odpad DN 100 s plastovou mřížkou možnost připojení splachovače	ks	2			0,0109	0,0218
108		725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	ks	14			0,0342	0,4788
109		725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	ks	7			0,0111	0,0775
110		725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	21			0,0195	0,4087
111		725210984R00	Odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	67			0,0000	0,0000
112		725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	ks	33			0,0014	0,0465
113		725291142R00	Madlo dvojité pevné nerez dl. 813 mm	ks	1			0,0020	0,0020

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
114		725291146R00	Madlo dvojité sklopné nerez dl. 813 mm	ks	1			0,0022	0,0022
115		725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	ks	2			0,0092	0,0184
116		725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	ks	10			0,0003	0,0025
117		72531R100	dodávka montáž dřezů jednoduchých	ks	10			0,0007	0,0072
118		725334301R00	Nálevka se sifonem , DN 32	kus	8			0,0001	0,0007
119		725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový	ks	2			0,1550	0,3100
120		725619101R00	Montáž plynových sporáků svítiplyn/metan	kus	2			0,0018	0,0036
121		725810811R00	Demontáž ventilu výtakového	kus	34			0,0005	0,0167
122		725814107R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	ks	103			0,0002	0,0247
123		725823111RT2	Baterie umyvadlová/bidetová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	17			0,0017	0,0289
124		725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu	kus	10			0,0016	0,0164
125		725823511RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční,pro jednu vodu	kus	20			0,0012	0,0240
126		725825114RT1	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	2			0,0017	0,0034
127		725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	30			0,0009	0,0258
128		725860167R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry, D 40 mm	kus	10			0,0003	0,0027
129		725860202R00	Sífon dřezový, D 50 mm, 6/4"	kus	10			0,0002	0,0022
130		725860213R00	Sífon umyvadlový, D 40 mm	kus	33			0,0002	0,0066
131		725860214R00	Sífon bidetový D 40	kus	4			0,0002	0,0009
132		725860216RT1	Připojovací souprava, 5/4 " k sifonům plastovým	kus	37			0,0004	0,0137
133		725860261R00	Výpusť umyvadlová , stále otevřená	kus	37			0,0000	0,0000
134		72598R100	Dvířka armaturní 400 x 400 mm	kus	4			0,0008	0,0032
135		725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 200 mm	kus	19			0,0007	0,0133
		726	Instalační prefabrikáty						0,2965
136		726211321R00	Modul-WC do lehkých stěn, h 112 cm, přední ovládání	ks	18			0,0130	0,2335
137		726211332R00	Modul-WC do lehkých stěn Special, včetně upevnění konzol, ZTP, h 112 cm přední a pneumatické ovládání	ks	1			0,0110	0,0110
138		726211363R00	Modul-bidet do lehkých stěn h 112 cm	ks	4			0,0130	0,0520
		783	Nátěry						0,0072
139		783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	80			0,0001	0,0072
		94	Lešení a stavební výtahy						0,0190
140		941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	12			0,0016	0,0190
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách						1,4310
141		953941611R00	Osazení konzol ve zdivu cihelném	kus	300			0,0048	1,4310
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						6,1000
142		97003R100	Vrtání jádrové do zdiva cihelného	m	5			0,0021	0,0107
143		97004R200	Vrtání jádrové do prostého betonu	m	6			0,0026	0,0158
144		974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	150			0,0405	6,0735
		H721	Vnitřní kanalizace						0,0000
145		998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,9446			0,0000	0,0000
		H722	Vnitřní vodovod						0,0000
146		998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	4,2896			0,0000	0,0000
		H723	Vnitřní plynovod						0,0000
147		998723103R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	t	1,1771			0,0000	0,0000
		H724	Strojní vybavení						0,0000
148		998724103R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 24 m	t	4,161			0,0000	0,0000
		H725	Zařizovací předměty						0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
149		998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	2,6534			0,0000	0,0000
		H726	Instalační prefabrikáty						0,0000
150		998726123R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m	t	0,2965			0,0000	0,0000
		H99	Ostatní přesuny hmot						0,0000
151		999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	11,7765			0,0000	0,0000